contrato ocorrerão por conta da dotação orçamentária: 
Órgão: 34 – Secretaria Municipal de Gestão. 
Unidade: 002 – Fundo de Desenvolvimento De Recursos Humanos - 
FDRH 
Programa de trabalho: 04.128.0009.2057.0009 – Desenvolvimento e 
Capacitação dos Servidores 
Valor: R$ 42.000,00 (Quarenta e dois mil reais). 
Natureza Despesa: 3.3.90.39.48.00.00 – Serviços de Seleção e 
Treinamento 
Fonte de Recurso: Recursos Próprios - 0.1.01.101008 

DOS SIGNATÁRIOS: pelo CONTRATANTE: Sra. RAYANNE 
ISABELLE TENÓRIO DA SILVA, incsrita no CPF/MF sob o nº. 
057.198.464-92, e pelo CONTRATADA: